valor máximo aceitável estabelecido na tabela abaixo, observadas as 
condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

Critério de julgamento: Menor preço unitário 

Item 05- Adjudicado para a empresa Wdcl Comércio e Serviços, pelo 
valor total de R$ 24.765,00 (Vinte e quatro mil, setecentos e sessenta 
e cinco reais). 

Nesses termos, a comissão de seleção adjudica a presente Seleção 
Pública. 

Viçosa, 27 de novembro de 2025. 

Brenda Rodrigues Galvão           Gláucia Oliveira Apolônio         Valéria Moreira da Silva 
Comissão de Seleção 

Gláucia ABrenda G Valeria S